檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：桃教中字第1070050897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070050897_Attach01.PDF、1070050897_Attach02.PDF、1070050897_

Attach03.JPG)

主旨：函轉國立臺灣大學生命科學院提供推廣講師到校免費研習

「標本的魔幻教學-2018年行動展示盒推廣研習工作坊」

課程一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學107年6月19日校生科字第1070048064號

函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)課程內容：認識及瞭解行動展示盒教學資源。

(二)講師：國立臺灣大學動物博物館、植物標本館推廣講師

成員。

(三)申請資格：國中、國小或博物館教育相關之機關團體。

(四)上課方式與開課人數：於107年9月至12月，指派推廣講

師實際到校教學，開課人數15至35人。

(五)申請流程：107年6月25日起至107年7月15日結束。由學

校先以電子郵件向國立臺灣大學生命科學院寄送申請書

(詳附件)，書面通過後，該校植物標本館會跟申請學校

2

1070004813

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/06/28 11:36

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

確認研習流程。並於舉辦日前30天備函邀請該校植物標

本館派師。歡迎學校聯合舉辦，偏鄉學校優先入取。

三、詳細申請資訊請見活動說明（附件1)及行動展示盒介紹詳

見行動展示盒DM（附件2）。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

副本：本局國小教育科(含附件) 2018-06-28
09:07:09